José N acedo Costa
ereado r

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARÁ

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

REQUERIMENTO N°  193 /2021

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES E SENHORA VEREADORA
DA CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARÁ.

JOÉ NAIRTON MACEDO COSTA, Vereador com assento nesta Casa Legislativa,
na forma Regimental, vem mui respeitosamente ante o Plenário, REQUERER, SE
DIGNE, ENVIAR OFÍCIO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,
SOLCITANDO O 'SERVIÇO DE PODA DAS ÁRVORES DO ESPAÇO DA
IGREJA DA MÃE E RAINHA. Por ser de grande alcance social e coletivo, que seja
feita a necessária justiça.

Nestes termos,
Pede e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará, Plenário
Vereador Dioclécio Silva Lima, em 10 de Agosto de 2022.